PHÒNG GD&ĐT BÌNH LIÊU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS TT BÌNH LIÊU

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Bình Liêu, ngày 11 tháng 02 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 25
Năm học 2018-2019 (Từ 11/02 đến 16/02/2019)

Chủ điểm: Mừng Đảng, mừng Xuân

* Học sinh

- Tái giảng (sau tết Nguyên đán) đúng thời gian quy định.

- Tiếp tục thực hiện tốt theo cam kết các quy định của pháp luật về đảm bảo ATGT đặc biệt là thực hiện đội mũ bảo hiểm khi ngồi trên xe mô tô, xe gắn máy và xe đạp điện, thực hiện việc cấm buôn bán tàng trữ, vận chuyển, đốt các loại pháo và thả đèn trời.

- Thực hiện nghiêm các nội quy trường lớp: đảm bảo giờ giấc ra vào lớp, các hoạt động 15p đầu giờ, hoạt động Đội.

- Duy trì các nề nếp học tập tốt: tích cực tham gia xây dựng bài trên lớp, chuẩn bị bài ở nhà. Tiếp tục tham gia học học bồi dưỡng học sinh giỏi các đội tuyển của huyện để dự thi cấp tỉnh.
- Tăng cường công tác giữ gìn vệ sinh cá nhân và vệ sinh tập thể, chú ý bảo vệ sức khỏe khi thời tiết giao mùa. Tăng cường công tác lao động chăm sóc cây xanh và vệ sinh trường lớp. Tham gia Tết trồng cây năm 2019 theo kế hoạch của Ban lao động.

- Các lớp tổ chức các hoạt động NGLL với các nội dung phong phú, đa dạng, thiết thực mừng Đảng, mừng Xuân.

* Giáo viên

- Tăng cường giáo dục đạo đức, pháp luật quản lý học sinh trong thời điểm sau tết. Đặc biệt quan tâm sĩ số học sinh trong các buổi học, tiết học, GVCN, GVBM nắm rõ sĩ số HS, tên HS nghỉ, lý do nghỉ. GVCN liên hệ với phụ huynh kịp thời những trường hợp bất thường.

- Tăng cường, tập trung cho công tác ôn thi HSG, chuẩn bị các điều kiện để HS tham gia dự thi cấp tỉnh các môn văn hóa.

- Tham gia Sinh hoạt chuyên môn

* Tổng phụ trách Đội

- Thực hiện tốt công tác phát thanh măng non.

- Tăng cường công tác tuyên truyền, kiểm tra thực hiện nề nếp.

* Ban giám hiệu

- Chỉ đạo các mặt công tác của nhà trường.

- Chuẩn bị kiểm tra chất lượng ôn thi tuyển sinh.
Cụ thể:
	Ngày
	Nội dung hoạt động
	Người

chỉ đạo
	Lực lượng

 tham gia

	Thứ 2

11/02
	Chào cờ đầu tuần:

- Đánh giá công tác tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

- Phát động Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ.
	Cô Ninh
	CB, GV, NV và HS

	14h00p: hưởng ứng thực hiện Tết trồng cây
	Thầy Đông
	CB, GV, NV  và HS

	Thứ 3

12/02
	Duy trì nề nếp
	BGH

	Ôn thi HSG, ôn thi tuyển sinh

	Thứ 4

13/02
	Duy trì nề nếp
	BGH

	Ôn thi HSG, ôn thi tuyển sinh

	Thứ 5

14/02
	Duy trì nề nếp
	BGH

	Ôn thi HSG, ôn thi tuyển sinh

	Thứ 6

15/02
	Duy trì nề nếp
	BGH

	Ôn thi HSG, ôn thi tuyển sinh

	Thứ 7

16/02
	Duy trì nề nếp
	BGH

Trên đây là KH công tác Tuần 25 năm học 2018-2019, đề nghị CB, GV, NV nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Địa chỉ:cmthcsthitranbinhlieu@gmail.com; truongthcsthitran@pgdbinhlieu.edu.vn;
- Hòm thư cá nhân của GV, NV toàn trường;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Ngô Thị Thanh Ninh

PAGE
2